JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Allure of the Seas no mapwpyty Pum
(YuButaBekkbs) - Heanonb - leHb B MOope - BapcenoHa - MNanbMma-pe-Manopka -
OeHb B Mope - dnopeHuus/Musa(Jla Cneumnsa)Atanusa - Pum (UYnButaBekkbsa) €

16.10.2025 no 23.10.

16.10, YeTBepr

17.10, NaTHuua

18.10, Cy66oTa

19.10, BockpeceHbe

20.10, NoHepenbHUK

21.10, BTopHuUK

22.10, Cpegpa

23.10, YeTBepr

2025

Pum (UmBuTaBEeKKbA)

Heanonsb MpubbiTne

IdeHb B MOpe

BbapcenoHa MpnbbiTne

ManbmMma-pe-

Maitopka MpnbbiTne
IdeHb B MOpe
dnopeHuus/Musa(Jia NGRS
Cneuus)UTanusa

Pum (UuButaBekkbs) Mpubbitue

: 07:00

: 05:00

: 08:00

: 07:00

: 07:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 17:30

OTnpasneHune: 18:00

OTnpasneHue: 20:00



